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Direction
Roskilde St. (Stationscentret) — Ringsted St.

47 stops

Open route schedule

Roskilde St. (Stationscentret)

Rådmandshaven (Ringstedgade)

Skovbovængets Allé (Ringstedgade)

Store Møllevænge (Ringstedvej)

Ejboparken (Ringstedvej)

Ledreborg Allé (Ringstedvej)

Østerled (Hovedvejen)

Gammelgårdsvej (Hovedvejen)

Glimvej (Hovedvejen)

Langvad, Produktionsskolen Kohinoor (Hovedvejen)

Øm (Hovedvejen)

Kumlehusvej (Hovedvejen)

Højbyvej (Hovedvejen)

Rorup (Hovedvejen)

Lavringemose (Hovedvejen)

Osted Friskole (Hovedvejen)

Byvejen (Hovedvejen)

Ostedhallen (Hovedvejen)

Osted Kro (Hovedvejen)

Alfarvejen (Hovedvejen)

Hestehavevej (Hovedvejen)

Route schedule
Roskilde St. (Stationscentret) — Ringsted St.

Monday 05:34-00:07
+1

Tuesday 05:34-00:07
+1

Wednesday 05:34-00:07
+1

Thursday 05:34-00:07
+1

Friday 05:34-00:07
+1

Saturday 07:56-21:56

Sunday 09:56-21:56

Route info

Direction: Roskilde St. (Stationscentret)

Stops: 47

Trip Duration: 0 hour 51 min
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Kirkebjerg (Hovedvejen)

Mannerupvej (Hovedvejen)

Jonstrupvej (Hovedvejen)

Tolstrupvej (Hovedvejen)

Lammestrupvej (Hovedvejen)

Slettebjergvej (Roskildevej)

Egemose, Roskildevej (Egemosevej)

Egemose, Skellet (Egemosevej)

Avnsbjergvej (Jystrup Bygade)

Jystrup, ved kirken (Jystrup Bygade)

Ålbækvej (Jungsøvej)

Vink - Nebs Mølle, Høedvej (Nebsmøllevej)

Roskildevej, Nebsmøllevej (Nebsmøllevej)

Værkevadsvej (Roskildevej)

Ortved, Hejdesvej (Roskildevej)

Ortved, Valsømaglevej (Roskildevej)

Vink - Østre Ringvej, Roskildevej (Roskildevej)

Skrænten (Roskildevej)

Præstevej (Roskildevej)

Kærup Industrivej (Roskildevej)

Smålodsvej (Roskildevej)

Eilekiersvej (Roskildevej)

Benløse Kro (Roskildevej)

Ringstedet (Nordre Ringvej)

Kongrescenteret (Nordre Ringvej)

Ringsted St.



Direction
Alfarvejen (Hovedvejen) — Roskilde St., Sygehuset (Ny 
Østergade)

19 stops

Open route schedule

Alfarvejen (Hovedvejen)

Ostedhallen (Hovedvejen)

Byvejen (Hovedvejen)

Osted Friskole (Hovedvejen)

Lavringemose (Hovedvejen)

Rorup (Hovedvejen)

Højbyvej (Hovedvejen)

Kumlehusvej (Hovedvejen)

Øm (Hovedvejen)

Langvad, Produktionsskolen Kohinoor (Hovedvejen)

Glimvej (Hovedvejen)

Roskilde Hjemmet (Gammelgårdsvej)

Darup (Darupvej)

Roskilde Idrætscenter (Darupvej)

Dyrskueplads (Darupvej)

Roskilde Handelsskole (Maglegårdsvej)

Slagteriskolen (Maglegårdsvej)

Roskilde Ring (Søndre Ringvej)

Roskilde St., Sygehuset (Ny Østergade)

Route schedule
Alfarvejen (Hovedvejen) — Roskilde St., Sygehuset (Ny 
Østergade)

Monday 07:10

Tuesday 07:10

Wednesday 07:10

Thursday 07:10

Friday 07:10

Saturday —

Sunday —

Route info

Direction: Alfarvejen (Hovedvejen)

Stops: 19

Trip Duration: 0 hour 35 min
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Direction
Ringsted St. — Roskilde St. (Stationscentret)

45 stops

Open route schedule

Ringsted St.

Kongrescenteret (Nordre Ringvej)

Ringstedet (Nordre Ringvej)

Benløse Kro (Roskildevej)

Eilekiersvej (Roskildevej)

Smålodsvej (Roskildevej)

Kærup Industrivej (Roskildevej)

Præstevej (Roskildevej)

Skrænten (Roskildevej)

Vink - Østre Ringvej, Roskildevej (Roskildevej)

Ortved, Valsømaglevej (Roskildevej)

Ortved, Hejdesvej (Roskildevej)

Værkevadsvej (Roskildevej)

Roskildevej, Nebsmøllevej (Nebsmøllevej)

Vink - Nebs Mølle, Høedvej (Nebsmøllevej)

Ålbækvej (Jungsøvej)

Jystrup, ved kirken (Jystrup Bygade)

Avnsbjergvej (Jystrup Bygade)

Egemose, Skellet (Egemosevej)

Egemose, Roskildevej (Egemosevej)

Slettebjergvej (Roskildevej)

Lammestrupvej (Hovedvejen)

Tolstrupvej (Hovedvejen)

Jonstrupvej (Hovedvejen)

Mannerupvej (Hovedvejen)

Route schedule
Ringsted St. — Roskilde St. (Stationscentret)

Monday 04:31-23:00

Tuesday 04:31-23:00

Wednesday 04:31-23:00

Thursday 04:31-23:00

Friday 04:31-23:00

Saturday 06:56-20:56

Sunday 08:56-20:56

Route info

Direction: Ringsted St.

Stops: 45

Trip Duration: 0 hour 55 min
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Kirkebjerg (Hovedvejen)

Alfarvejen (Hovedvejen)

Ostedhallen (Hovedvejen)

Byvejen (Hovedvejen)

Osted Friskole (Hovedvejen)

Lavringemose (Hovedvejen)

Rorup (Hovedvejen)

Højbyvej (Hovedvejen)

Kumlehusvej (Hovedvejen)

Øm (Hovedvejen)

Langvad, Produktionsskolen Kohinoor (Hovedvejen)

Glimvej (Hovedvejen)

Gammelgårdsvej (Hovedvejen)

Østerled (Hovedvejen)

Ledreborg Allé (Hovedvejen)

Ejboparken (Ringstedvej)

Store Møllevænge (Ringstedvej)

Skovbovængets Allé (Ringstedgade)

Rådmandshaven (Ringstedgade)

Roskilde St. (Stationscentret)

240 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Roskilde

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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